Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 739/2020 - RICHARD TENEDINE MERINO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a implantação de mão única de direção na quadra 05 da Rua João Urias
Batista, Jardim Jandira.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1823/20
-

Bauru, 02 de dezembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1823/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 30 de novembro de 2020.

Câmara ML ,,r.,r ;J! r1e 8:1uru
Diretoria dE ~po10 Leg1sla.1vo

O 1 DEZ. 2020

E f'i 1 R A :rfl 1

Hora~ (~~~v-1

Em atenção ao Requerimento 739/20, do vereador Richard
Tenedine Merino, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 131322/20, referente à

implantação de mão única de direção na quadra 05 da Rua João Urias Batista, Jardim
Jandira, a EMDURB informa que é inviável a implantaçã ,~.....,""ntido único na Rua João
Urias Batista, quadra 05, uma vez que não foi constata tráfego que justifique a
adoção de tal medida.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www .bauru.sp.gov .br